1 Vgl. GA II von 1468 und die Anm. dazu sowie GA I von 1472, XI vom 2. Okt. 1474 
und X von 1475. Matthias ordnet die Rückgabe des in Besitz genommenen Hab und 
Guts iuxta vim et formám presentis nostri decreti hic Bude una cum prelatis et 
baronibus ac nobilibus regni nostri inter alia superinde editi innerhalb von 30 Tagen 
an. Matthias' Befehl vom 24. Sept. 1471. Staatliches Slowakisches Zentralarchiv, 
Archívum regnicolare conventus Lelesziensis, Acta anni 1471, Nr. 25, Foto: 
Ungarisches Staatsarchiv, Dl 223415. 
1 Vgl. GA I von 1462, XIV von 1472 und LI vom 25. Jan. 1486. 
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attractum in emenda capitis pro indebita inquietationeb b convincatur et 
iudex super ipsa emenda capitis de iuribus possessionariisw ipsius agentis in 
causam attracto satisfacere valeat, ubi nulla sit portio iudiciaria c c. 

X X I X Vigesimus nonus est3, quod castella infrascripta, videlicet in 
comitatu Simigiensib castellum Zenyerc et castellum Zropko d in Maramarw-
siensie castellumf Dolhas in deh Bereg' castellum Gellyenesk Ladislai Wpory1 

in Zempliniensi"1 castellum11 Abara eiusdem Ladislai Wpory in eodem 
Zempliniensi" castellum Czeeke0 in de Posegap castella^ Knesewczr et 
Farklewczs Blasii Hwzar in de1 Walko comitatibus castellum Lanka sub nota 
perpetue infidelitatis infra viginti quinque dierum spatia a die datarum 
huius decreti computando distrahantur et penitus aboleantur".1 

X X X Tricesimus est3 quod nosb ad supplicationem comitatusc Simigiensis 
tributum d in e Chorgof in eodem comitatu Simigiensi habitos exigi solitum 
distrahi debereh concessimus, ita ut peramplius illic' tributum non k exigatur. 

X X X I Tricesimus3 primus et postremus est3, quod presens decretum ab 
omnibus sub penis in eodem articulariterb specificatis observetur, et quod 
ad singulos comitatus scribatur etc deferaturc idem decretum add locum e 

sedis iudiciarie e singulorum comitatuum, quod in singulis conventionibus 
nobilium intersit f; et comites vel vicecomites ac§ iudices nobilium ipsorum 
comitatuum omnes et singulos articulos in eodem expressos in Ulis rebus, in 
quibus ipsosh tangunt, inviolabiliter observent' et per alios observari faciant. 
Omnes autem contrarium facientes iidem k comites vel vicecomites et 
iudices nobilium tamquam communis iustitie defensores puniant1 penism in 
ipso decreto expressis". Et si qui° a° nobis in contrariump decreti pro eorum 
partibusi litteras extraxerint, eedemr non observentur. Ceterum si aliquibuss